



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองพัฒนานักศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง	1,134,178.95	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,134,178.95	
	ราคากลาง	1,134,100.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)		

(.....  
( นายบัญชา นาคทอง )

ประธานกรรมการ

(.....  
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์นัฐวุฒิ ทิพย์โยธา)

กรรมการ

(.....  
(นางสาวศิริวรรณ โรโท)

กรรมการและเลขานุการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองพัฒนามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

11 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตราชูยกันชนก								
	เหล็กกล่อง 1"x2" ทน 2.3 มม.	2,576.64	กก.	21.99	56,660.31	12.00	30,919.68	87,579.99	
	ลวดตาข่ายถักสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 1/2" เบอร์ 11	412.59	ตร.ม.	147.00	60,650.73	44.10	18,195.22	78,845.95	
2	งานหลังคาและรางน้ำฝน								
	เหล็กกล่อง 1"x2" ทน 2.3 มม.	2,405.52	กก.	21.99	52,897.38	12.00	28,866.24	81,763.62	
	เหล็กกล่อง 2"x4" ทน 2.3 มม.	1,161.04	กก.	21.98	25,519.66	12.00	13,932.48	39,452.14	
	แผ่น Plate เหล็ก 0.20 x 0.20 ม. ทน 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	360.00	ชุด	81.23	29,242.80	24.37	8,773.20	38,016.00	
	แผ่น Plate เหล็ก 0.15 x 0.15 ม. ทน 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	40.00	ชุด	47.03	1,881.20	14.11	564.40	2,445.60	
	งานมุงหลังคา แผ่น Metal Sheet ทนไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	168.00	ตร.ม.	290.00	48,720.00	70.00	11,760.00	60,480.00	
	รางน้ำสแตนเลส เกรด 304 ทน 1.2 มม. เชื่อมอาร์กอน	261.50	ตร.ม.	1,117.29	292,171.34	335.19	87,652.19	379,823.53	
3	งานท่อระบายน้ำฝน								
	ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	87.00	ม.	209.11	18,192.57	62.73	5,457.51	23,650.08	
	ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์ท่อ (คิด 50%ของราคาท่อ)	87.00	ม.	104.56	9,096.72	20.91	1,819.17	10,915.89	
4	งานผนังกันน้ำไหลกลับ								
	งานก่ออิฐมวลเบาครั้งแผ่น	6.40	ตร.ม.	285.00	1,824.00	89.00	569.60	2,393.60	ภายนอกอาคาร
	งานฉาบผนัง	12.80	ตร.ม.	75.00	960.00	95.00	1,216.00	2,176.00	ภายนอกอาคาร
	งานทาสีผนังกันซึม ของผนังกันน้ำ	83.00	ตร.ม.	85.56	7,101.48	25.67	2,130.61	9,232.09	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

พ.ศ. 2562

เดือน มีนาคม

11

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานพาสตีเหล็กบูรณ								
	พาสตีรองพื้นกันสนิม	282.60	ตร.ม.	30.00	8,478.00	38.00	10,738.80	19,216.80	
	พาสตีจริง (สีน้ำมัน 2 เทียว)	282.60	ตร.ม.	40.00	11,304.00	38.00	10,738.80	22,042.80	
6	งานทำความสะอาดฝ้าเพดานบริเวณใต้หลังคา								
	งานทำความสะอาดฝ้าเพดานเดิมบริเวณใต้หลังคา	2,133.83	ตร.ม.	-	-	5.00	10,669.15	10,669.15	
	ราคาคำนวณค่าก่อสร้าง				624,700.19		244,003.05	868,703.24	